
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2021

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
15/04/2021 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Sede da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Lopes, situada à Praça
Abraão Ferreira, s/n - Centro, CEP: 65.730-000, Santo Antônio dos Lopes - MA.

OBJETO DA LICITAÇÃO

Pregão “Presencial” para Registro de Preços visando futura e eventual contratação de pessoa(s)
jurídica(s) para fornecimento de Água Mineral, pelo prazo de 12 (doze) meses, para atender às
necessidades do município de Santo Antônio dos Lopes – MA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

ANDAMENTO

31/03/2021 as 10:00 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

EDITAL DE ÁGUA MINERAL 008-2021 778.06 kb

ATA DA SESSÃO PUBLICA2022-03-17_111816 287.52 kb

AUTORIZAÇÃO 2022-03-17_102521 69.09 kb

COTAÇÃO DE PREÇOS 2022-03-17_101913 841.12 kb

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 2022-03-17_105137 2379.47 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 2022-03-17_102420 745.8 kb

EDITAL 2022-03-17_103003 4717.53 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=17

JUSTIFICATIVA 2022-03-17_162445 191.72 kb

PARECER JURÍDICO 2022-03-17_102628 379.58 kb

PUBLICAÇÕES 2022-03-17_104748 569.81 kb


